Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14 октября 2019 года №  693
О внесении изменении и дополнении в Административный регламент Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

«Об организации приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок», утвержденного постановлением Главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 19 ноября 2012 года № 132
В целях обеспечения своевременного и надлежащего рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществления контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об организации приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок», утвержденного постановлением Главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 19 ноября 2012 года № 132 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Об организации обеспечения своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».
1.2. Пункт 1.4.1 Административного регламента дополнить «дефисами» в следующей редакции:
« - на официальный электронный адрес Администрации Городского поселения Чишминский chishm_sovet@mail.ru
    - с использованием факсимильной связи».
1.3. В пункте 1.6.1 и 1.6.2 Административного регламента заменить «15 дней» на «30 дней».
1.4. раздел 1.8 Административного регламента исключить.

1.5 В пункте 1.151. Административного регламента заменить «15 дней» на «30 дней».

1.6. В пункте 1.15.3 Административного регламента заменить «трех дней» на «десяти дней».

1.7. В пункте 1.15.17 Административного регламента заменить «15 дней» на «30 дней».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

ГП Чишминский поссовет
МР Чишминский район РБ
А.А. Гайнуллин